
 

Comune di Lunamatrona 

PROVINCIA DI  SUD SARDEGNA 
_____________ 

 
Lunamatrona, lì 22/12/2021 
Prot. N. 0014568 

 

Egr. Sig. 
ALBO PRETORIO 
VIA SANT'ELIA 4 
LUNAMATRONA 
 

 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
 Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ; 
 
Visti gli artt. 38 comma 2, 273, comma 6 e 39 comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo 
Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
 
Richiamato il vigente Statuto comunale; 
 

DISPONE 
 
Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria in Prima convocazione che avrà luogo 
nella sala consiliare per il giorno Lunedì 27/12/2021 alle ore 18:30 per la trattazione dell’allegato 
ordine del giorno. 
 

IL SINDACO 
F.to CARRUCIU ITALO 

_______________________ 
 

 
RELATA DI NOTIFICA Repertorio n° _____ 

 

 X  Trasmissione tramite e-mail 
L’anno ___________ addì ___________ del mese di ____________ Io sottoscritto Messo 
Notificatore presso il Comune di Lunamatrona, recatomi in 
Via______________________________________ ho notificato il presente atto di  convocazione  
del  Consiglio Comunale del 27/12/2021 a __________ consegnandone copia a mani di 
_________________________. 
1) Anzi, consegnadone copia a ______________________________ qualificatosi 
_____________________ in Via _____________________ n° _________ che riceve l’atto in 
busta chiusa e sigillata trascrivendo il numero cronologico e il nominativo del destinatario. 
 
                   IL RICEVENTE                                                                    IL MESSO NOTIFICATORE 
            ____________________                                                          _______________________ 



 
 

SEDUTA DEL 27/12/2021 - ORE 18:30 
 

ORDINE DEL GIORNO 

1 ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

STIPULATA TRA LA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA E IL BANCO DI 

SARDEGNA - ESTENZIONE DEL CONTRATTO DI TESORERIA REGIONALE PER IL 

PERIODO 01.01.2022 - 31.12.2024. 

2 RATIFICA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 94 DEL 11.11.2021, AVENTE PER 

OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023. (ART. 

175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

3 RATIFICA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 99 DEL 25.11.2021, AVENTE PER 

OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023. (ART. 

175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

4 APPROVAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI IMU PER L'ANNO 2022 (L. 27 dicembre 

2019, n. 160) 

5 APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

2022/2023 ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 50/2016. 

6 REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20 , 

D.LGS.19.08.2016, N. 175, COME MODIFICATO DAL D.LGS 16.06.2017, N. 100: 

APPROVAZIONE PROVVEDIMENTO. 

7 APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI PATRIMONIALI. 

8 VERIFICA DELLE QUANTITA' E QUALITA' DELLE AREE DEL PIP E DEL PEEP DA 

CEDERE IN DIRITTO DI SUPERFICIE E IN DIRITTO DI PROPRIETA'. DETERMINAZIONE 

DEL PREZZO DI CESSIONE PER L'ANNO 2022 

9 APPROVAZIONE DUPS - DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 

2022/2024 

10 APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 

 
 
 
 


